

PZ/2021/0130/0006



Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Dúbravská cesta 14
841 04 Bratislava
Slovenská republika

01411335



PROTOKOL O PREROKOVANÍ NÁVRHU - POKYNU NA ZMENU Č.6 NA ZÁKLADE NÁROKU ZHOTOVITEĽA Č. 6.6A

vydaný v súlade s podčlánkom 3.5 a článkom 20.1 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (žltá kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe Návrhu Pokynu na Zmenu č. 6 a Nároku Zhotoviteľa č. 6.6A

Stavba:	DIAĽNICA D1 LIETAVSKÁ LÚČKA – DUBNÁ SKALA VRÁTANE TUNELA VIŠŇOVÉ
Zhotoviteľ:	Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ Skanska SK, a.s. Krajná 29, 821 04 Bratislava
Číslo zmluvy:	Objednávateľ č. ZM/2021/0130 Zhotoviteľ č. 10000146038/3489
Hlavný inžinier - HIS	
Stavebný dozor	Národná diaľničná spoločnosť, a. s.

V zmysle ustanovenia podčlánku 3.1 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok Vám predkladám na odsúhlasenie **Návrh pokynu na Zmenu č.6**, ktorý je navrhnutý v súlade s podčl. 3.3 a čl. 13. Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok.

Dátum: **28. AUG. 2022**

podpis:

Stanovisko investičného riaditeľa:

Súhlasím/nesúhlasím/iné

Odôvodnenie¹:

Stanovisko vedúceho odboru správy SD:

Súhlasím/nesúhlasím/iné

Odôvodnenie¹:

Stanovisko vedúceho odboru cien a finančného kontrolingu stavieb:

Súhlasím/nesúhlasím/iné

Odôvodnenie¹:

Vyjadrenie Objednávateľa:

Objednávateľ súhlasí s predloženým Návrhom Pokynu na Zmenu č. 6, v sume celkom 255 425,88 Eur.

Ing. Stanislav ~~Benko~~
člen predstavenstva

Ing. Vladimír Jacko PhD., MBA
predseda predstavenstva a
generálny riaditeľ

21. SEP. 2022

¹ Odôvodnenie je potrebné v prípade, ak bude stanovisko nesúhlasné alebo iné.

NÁVRH POKYNU NA ZMENU Č. 6 – ROZHODNUTIE STD O NÁROKU ZHOTOVITEĽA Č. 6.6A

vydaný v súlade s podčlánkom 3.5 a 20.1 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (žltá kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe Návrhu Pokynu na Zmenu č. 6 a Nároku Zhotoviteľa č. 6.6A

Stavba:	DIAĽNICA D1 LIETAVSKÁ LÚČKA – DUBNÁ SKALA VRÁTANE TUNELA VIŠŇOVÉ
Zhotoviteľ:	Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ Skanska SK, a.s. Krajná 29, 821 04 Bratislava
Číslo zmluvy:	Objednávateľ č. ZM/2021/0130 Zhotoviteľ č. 10000146038/3489
Hlavný inžinier - HIS	
Stavebný dozor	Národná diaľničná spoločnosť, a. s.

Predkladaný stavebnotechnickým dozorom	Podpis
	Dátum preloženia 31.05.2022

1. Obsah zmeny:

Platba za Opravné práce Rozostavanej stavby za mesiac **11/2021** definované pokynom Stavebnotechnického dozoru č.3. Opravné práce sa týkajú stavebných objektov:

- SO 101-00 Diaľnica D1
- SO 111-00 Križovatka Lietavská Lúčka
- SO 203-00 Most na D1 nad údolím a cestou III/01889
- SO 205-00 Most na D1 v km 3,863
- SO 222-00 Zárubný múr – vľavo, km 0,840 – 1,290
- SO 229-00 Oporné múry v križovatke Lietavská Lúčka
- SO P205-00 Most nad diaľnicou D1 v km 2,100

2. Popis projektovaného stavu

Podrobný popis vrátane odôvodnenia Nároku voči Zmluve je uvedený v podpornej dokumentácii Zhotoviteľa.

3. Dôvod zmeny

V mesiaci 11/2021 boli na základe pokynu STD č.3 skutočne vykonané, zamerané a odsúhlasené Stavebnotechnickým dozorom Opravné práce Rozostavanej stavby, ktoré sú nevyhnutné pre realizáciu Trvalého diela. Položky sú nacenené použitím existujúcich jednotkových cien.

4. Vplyv na Zmluvnú cenu

SO	Názov	č. pol.	Názov vady v zázname SD	Názov položky	m.j	JC	Množstvo tender	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne realizované za predchádzajúce obdobie	Množstvo skutočne realizované vrátane N6.6A	Nárok Zhotoviteľa č. 6.6A			
											Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstvo	Rozdiel ceny	
SO 101-	Diaľnica D1	5	Za mostom P205/LS nedokopaná – nezrealizovaná sanácia podložia	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska (SO 101-00)	m3	10,00	0,00	0,00	0,00	1 377,00	1 377,00	13 770,00	1 377,00	13 770,00
SO	Diaľnica D1	18	Za mostom P205/LS nedokopaná – nezrealizovaná sanácia podložia	Spätný zášyp (SO 201-00)	m3	3,00	0,00	0,00	0,00	1 377,00	1 377,00	4 131,00	1 377,00	4 131,00
SO 101-	Diaľnica D1	5	PS, /LS v staničení -0,300 až +0,100 ornica vyhrnutá na päť násypu, neodvezená neošetrená	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska (SO 101-00)	m3	10,00	0,00	0,00	0,00	4 879,00	4 879,00	48 790,00	4 879,00	48 790,00
SO 101-	Diaľnica D1	5	PS v staničení 0,100 až 0,350 nadzarezová zemná priekopa a zemina z výkopu mimo dočasný záber	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska (SO 101-00)	m3	10,00	0,00	0,00	0,00	49,00	49,00	490,00	49,00	490,00
SO 111-00	Križovatka Lietavska Lučka	2	Priepust na vetve 3 - zapustenie drenážnej rúry DN 200 do bet.rúry priepustu	Odstránenie uvoľneného výmazu šácht, ošetrovanie pracovných plôch a oprava výmazu (SO 052-00)	ks	600	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	600,00	1,00	600,00
SO 111-	Križovatka a Lietavska Lučka	18	Priepust na vetve 3 - neobšypané rúry priepustu	Spätný zášyp (SO 201-00)	m3	3,00	0,00	0,00	0,00	5,46	5,46	16,38	5,46	16,38
SO 111-	Križovatka Lučka	65	Priepust na vetve 3 - degradovaný izolačný náter	Oprava a aplikácia hydroizolačného náteru rubu prahov	m2	52	0,00	0,00	0,00	26,88	26,88	1397,76	26,88	1397,76
SO 203-	Most na údoľm a D1 nad Krizovatka Lučka	5	Odstránenie dočasných montážnych plošín	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska (SO 101-00)	m3	10,00	0,00	0,00	0,00	2 527,00	2 527,00	25 270,00	2 527,00	25 270,00

Cenový dopad Nároku Zhotoviteľa 6.6A bol vyčíslený vo výške 255 425,88 Eur bez DPH

Rekapitulácia:

Akceptovaná zmluvná hodnota - AZH	254 835 881,97 €	Vyjadrenie v % voči AZH
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 1	577 586,00 €	0,23
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 2	65 940,74 €	0,03
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 3	240 539,66 €	0,09
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 4	121 462,30 €	0,05
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 5	61 050,76 €	0,02
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 6	255 425,88	0,10
Cena všetkých zmien po schválení Pokynu na Zmenu č.6	1 322 005,64 €	0,52
Navrhovaná zmluvná cena po schválení Pokynu na Zmenu č.6	256 157 887,61€	

5. Vplyv na Lehotu výstavby: bez vplyvu

6. Prílohy:

- Protokol o prerokovaní Návrhu pokynu na Zmenu č.6 na základe Nároku Zhotoviteľa č.6.6A
- Podporná dokumentácia Zhotoviteľa- Konečný detailný nárok č. 6.6A za obdobie 11/2021
- Rekapitulácia čerpania OPRAVNÉ PRÁCE ROZOSTAVANEJ STAVBY

Prehľad nákladov (v EUR bez DPH)
Súpis zmien nákladov častí stavby

**NÁVRH POKYNU NA ZMENU Č. 6 K NÁROKU ZHOTOVITEĽA Č. 6.6A
OPRÁVNÉ PRÁCE ROZOSTAVANEJ STAVBY**

Číslo objektu	Názov objektu	Výčíslenie zmeny ceny objektu
101-00	Diaľnica D1	67 181,00
111-00	Križovatka Lietavská Lúčka	2 014,14
203-00	Most na D1 nad údolím a cestou III/01889	45 645,66
205-00	Most na D1 v km 3,863	78 412,29
222-00	Zárubný múr - vľavo, km 0,840 - 1,290	15 045,00
229-00	Oporné múry v križovatke Lietavská Lúčka	10 421,17
P205-00	Most nad diaľnicou D1 v km 2,100	36 706,62
Cena pokynu na Zmenu celkom bez DPH		255 425,88

Rekapitulácia Zmluvnej ceny

P.č.	Popis položky	Aktuálna zmluvná hodnota podľa ZoD (Cena v € bez DPH)	Celková cena pokynov a dodatkov	Cena aktuálnej Zmeny		Cena všetkých predchádzajúcich pokynov vrátane aktuálneho	Aktuálna zmluvná cena diela po prijatí pokynu
				Zníženie	Zvýšenie		
1	Časti stavby - celkom	226 670 491,50	0,00	0,00	0,00	226 670 491,50	
2	Všeobecné položky - celkom	28 840 602,00	0,00	0,00	0,00	28 840 602,00	
3	Opravné práce rozostavanej stavby	9 850 847,76	1 066 579,76	0,00	255 425,88	11 172 853,40	
4	Materiál a technologické zariadenia (podľa Zväzku 5)	-10 526 059,29	0,00	0,00	0,00	-10 526 059,29	
Cena celkom bez DPH		254 835 881,97				256 157 887,61	

ř.č. Objektu	Název objektu	Opravné práce (vo VV tender)	Název vudy v zájme SD (mimo VV tender)	Typ	M.J.	Množstvo návrh po oblasti	Množstvo Tender	Jednotková cena	Celková tendr	Celkem po oblasti	Rozdílné ceny
1	052-00			Originál	ks	0,00	2,00	2 160,00	4 320,00	4 320,00	0,00
2	052-00-01			Originál	ks	0,00	7,00	650,00	4 200,00	7 200,00	3 000,00
3	052-00-02			Originál	ks	0,00	0,00	2 800,00	0,00	0,00	8 640,00
4	052-00-03			Originál	ks	0,00	0,00	25,00	0,00	1 020,00	1 020,00
5	052-00-04			Originál	ks	0,00	0,00	7,00	0,00	16 120,00	16 120,00
6	052-00-05			Originál	ks	0,00	0,00	12,00	0,00	7 200,00	7 200,00
7	052-00-06			Originál	ks	0,00	0,00	20,00	0,00	4 400,00	4 400,00
8	052-00-07			Originál	ks	0,00	0,00	383,48	0,00	9 837,25	9 837,25
9	052-00-08			Originál	ks	0,00	0,00	2 160,00	0,00	8 640,00	8 640,00
10	052-00-09			Originál	ks	0,00	0,00	2 160,00	0,00	10 800,00	10 800,00
11	052-00-10			Originál	ks	0,00	0,00	2 880,00	2 880,00	2 880,00	0,00
12	052-00-11			Originál	m3	0,00	480,00	81,00	39 880,00	39 880,00	0,00
13	052-00-12			Originál	m3	0,00	18 280,00	10,00	182 800,00	182 800,00	0,00
14	052-00-13			Originál	m2	0,00	9 140,00	4,00	35 950,00	35 950,00	0,00
15	052-00-14			Originál	ks	0,00	0,00	1,00	0,00	600,00	600,00
16	052-00-15			Originál	m3	0,00	1 020,00	10,00	10 200,00	10 200,00	0,00
17	052-00-16			Originál	m3	0,00	1 020,00	3,00	3 060,00	3 060,00	0,00
18	052-00-17			Originál	m3	0,00	1 100,00	16,00	11 000,00	11 000,00	0,00
19	052-00-18			Originál	m3	0,00	150,00	10,00	1 500,00	1 500,00	0,00
20	052-00-19			Originál	m2	0,00	166,00	317,00	0,00	49 462,00	49 462,00
21	052-00-20			Originál	m2	0,00	6,00	917,00	0,00	1 902,00	1 902,00
22	052-00-21			Originál	m2	0,00	13,60	60,00	0,00	1 080,00	1 080,00
23	052-00-22			Originál	ks	0,00	2,00	2 880,00	0,00	5 760,00	5 760,00
24	052-00-23			Originál	ks	0,00	12,00	2 880,00	0,00	34 560,00	34 560,00
25	052-00-24			Originál	m2	0,00	3 000,00	4,00	12 000,00	12 000,00	0,00
26	052-00-25			Originál	m2	0,00	12 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	052-00-26			Originál	m2	0,00	26,00	25,00	0,00	100,00	100,00
28	052-00-27			Originál	m2	0,00	5 200,00	4,00	20 800,00	20 800,00	0,00
29	052-00-28			Originál	m3	0,00	80,00	10,00	800,00	800,00	0,00
30	052-00-29			Originál	m	55,00	0,00	137,00	7 535,00	7 535,00	0,00
31	052-00-30			Originál	ks	0,00	76,00	44,00	0,00	3 432,00	3 432,00
32	052-00-31			Originál	ks	0,00	1,00	5 500,00	0,00	5 500,00	5 500,00
33	052-00-32			Originál	ks	0,00	1,00	2 880,00	0,00	2 880,00	2 880,00
34	052-00-33			Originál	m2	0,00	1,00	102,00	0,00	102,00	102,00
35	052-00-34			Originál	m	0,00	10,00	137,00	0,00	1 370,00	1 370,00
36	052-00-35			Originál	m3	0,00	50,00	3,00	150,00	150,00	0,00
37	052-00-36			Originál	ks	0,00	1,00	2 880,00	0,00	2 880,00	2 880,00
38	052-00-37			Originál	m	0,00	152,12	152,12	220,00	0,00	33 468,40
39	052-00-38			Originál	ks	0,00	1,00	3 600,00	0,00	3 600,00	3 600,00
40	052-00-39			Originál	ks	0,00	6,00	900,00	0,00	5 400,00	5 400,00
41	052-00-40			Originál	ks	0,00	4,00	2 880,00	0,00	11 520,00	11 520,00
42	052-00-41			Originál	ks	0,00	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
43	052-00-42			Originál	ks	0,00	1,00	9 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
44	052-00-43			Originál	ks	0,00	1,00	3 600,00	0,00	3 600,00	3 600,00
45	052-00-44			Originál	ks	0,00	5,00	1 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
46	052-00-45			Originál	m	260,00	260,00	137,00	0,00	34 250,00	34 250,00
47	052-00-46			Originál	ks	1,00	0,00	2 160,00	2 160,00	2 160,00	0,00
48	052-00-47			Originál	ks	4,00	0,00	1 764,00	7 056,00	7 056,00	0,00
49	052-00-48			Originál	m2	0,00	15 000,00	16 000,00	4,00	60 000,00	60 000,00
50	052-00-49			Originál	m3	0,00	20,00	10,00	0,00	200,00	200,00
51	052-00-50			Originál	m	0,00	30,00	35,00	0,00	1 050,00	1 050,00
52	052-00-51			Originál	ks	0,00	7,00	600,00	0,00	4 200,00	4 200,00
53	052-00-52			Originál	ks	0,00	1,00	700,00	0,00	700,00	700,00

Stavebný Objekt	P.č. položky objektu	Kod KP	Název položky	M.j.	Množstvo prírodné	Zmluvné údaje		Cena bez DPH	Prestavané do začiatku fakturovaného mesiaca	Prestavané do konca fakturovaného mesiaca	zostatok do konca fakturovaného mesiaca	november 2021	
						Jednotková cena	eur					m.j.	eur
4	111-00		Križovatka Lietavská Lúčka		0,00								
	111-00		Oprava napojenia potrubia do šachty, odstránenie vypádaných častí, doplnenie a pralesenie	ks	1,00	2 160,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00%	1,00		0,00
	111-00		Očistenie, sanácie, opravy povrchov konštrukcii prepusťov	ks	4,00	1 764,00	7 056,00	0,00	0,00	0,00%	4,00		0,00
	111-00	NP	Úprava terénu (svahovanie) (výskyt nadrozmerných kameňov)	m2	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	111-00	NP	Úprava terénu (svahovanie) (protierozna ochrana svahov)	m2	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	111-00	NP	Odsúhlasenie uvoľneného výmazu šacht, ošetrovanie pracovných plôch a oprava výmazu	ks	0,00	600,00	0,00	0,00	1,00		-1,00	1,00	600,00
	111-00	NP	Oprava napojenia šachty	ks	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	111-00	NP	Oprava, dotlesnenie	ks	0,00	6 000,00	0,00	0,00	1,00		-1,00	1,00	6 000,00
	111-00	NP	Spálny zásyp	m3	0,00	3,00	0,00	0,00	5,46		-5,46	5,46	16,38
	111-00	NP	Oprava a aplikácia hydroizolačného náteru piliera	m2	0,00	74,00	0,00	0,00	26,88		-26,88	26,88	1 989,12
	111-00	NP	Vybúranie poškodenej časti šachty vrátane nutných odkopov, nahradenie novými a spálny zásyp	ks	0,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	111-00		Križovatka Lietavská Lúčka - spolu:		0,00		9 216,00						8 605,50

Stavebný Objekt	P.č. položky objektu	Kód IČP	Název položky	MJ	Množstvo pôvodné	Zmlúvové údaje		Cena bez DPH	Prestavané do začiatku faktúrovaného mesiaca	Prestavané do konca faktúrovaného mesiaca		zostatok do konca faktúrovaného mesiaca	november 2021	
						Jednotková cena	eur			m.j.	%		m.j.	eur
6	203-00		Most na DJ nad údolím a cestou III/01889		0,00									
	203-00	1	Sanácia hniezd a odbojých hrán konštrukčných prvkov	m2	25,00	317,00	7 925,00	0,00	0,00	0,00%	25,00	0,00	0,00	
	203-00	2	Vyspravenie nekválitného, znečisteného povrchu betonových konštrukcií	m2	200,00	69,00	13 800,00	0,00	0,00	0,00%	200,00	0,00	0,00	
	203-00	3	Oprava nekválitnej sanácie betonových konštrukcií	m2	10,00	212,00	2 120,00	0,00	0,00	0,00%	10,00	0,00	0,00	
	203-00	4	Sanácia trhlín na hornom povrchu sprisahujúcej dosky a na zárodok priečnika	m	300,00	159,00	47 700,00	0,00	0,00	0,00%	300,00	0,00	0,00	
	203-00	5	Odstránenie nerovného laniera odvodňovača	ks	28,00	184,00	5 152,00	0,00	0,00	0,00%	28,00	0,00	0,00	
	203-00	6	Jadrový vrt diamantovými korunkami do štiten železobetónových nad D 50 do 60 mm	m	0,84	418,00	351,12	0,00	0,00	0,00%	0,84	0,00	0,00	
	203-00	7	Odvodňovač izolácie mostovky, osadenie do plastmaly	ks	28,00	99,00	2 772,00	0,00	0,00	0,00%	28,00	0,00	0,00	
	203-00	8	Očistenie a ošetrovanie koróziou znehodnotenej čakacej výstuže	l	90,60	218,00	19 729,00	60,47	85,70	94,70%	4,80	25,23	5 500,14	
	203-00	9	Brúsenie a epoxidová výsypka nadlínovej nerovnosti povrchu sprisahujúcej dosky	m2	145,00	75,00	10 875,00	0,00	0,00	0,00%	145,00	0,00	0,00	
	203-00	10	Prerezanie a zatesnenie špary pružným tmelom	m	0,00	59,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	203-00	11	Prerezanie a zatesnenie špary pružným tmelom	m2	0,00	59,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	203-00	12	Zatesnenie otvorov po montážnych tyčiach	ks	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	203-00	13	Ložiská - prehliadka výrobcom	ks	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	203-00	14	NP - odvoz z tunela na dočasnú skládku v rámci staviska	m3	0,00	27,00	0,00	0,00	5,00		-5,00	5,00	135,00	
	203-00	15	NP - Odstánenie polystyrénu	m2	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	203-00	16	NP - Odstánenie, repasácia a výmena debnenia	m2	0,00	160,00	0,00	0,00	65,00		-65,00	65,00	10 400,00	
	203-00	17	NP - Oddebnenie, repasácia a výmena	m2	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	203-00	18	NP - Odstánenie ľavok a debnenia	m2	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	203-00	19	NP - Vyspravenie nekválitného, znečisteného povrchu betonových konštrukcií	m2	0,00	69,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	203-00	20	NP - Odstánenie výdrevy	m3	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	203-00	20	NP - Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staviska	m3	0,00	10,00	0,00	0,00	2 527,00		-2 527,00	2 527,00	25 270,00	
	203-00	21	NP - Očistenie kovy a antikorózy násirek rozširiacich dosiek kotiev	ks	0,00	44,00	0,00	0,00	126,00		-126,00	126,00	5 544,00	
	203-00	22	NP - Vyspravenie nekválitného, znečisteného povrchu betonových konštrukcií	m2	0,00	69,00	0,00	0,00	18,14		-18,14	18,14	1 297,66	
	203-00	23	NP - Výmena poškodeného strateného debnenia	m2	0,00	90,00	0,00	0,00	288,00		-288,00	288,00	25 920,00	
	203-00	24	NP - Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staviska	m3	0,00	10,00	0,00	0,00	1 358,00		-1 358,00	1 358,00	13 580,00	
6	203-00		Most na DJ nad údolím a cestou III/01889 - spolu:		0,00		110 424,12							87 600,80

Stavebný Objekt	P.č. položky objektu	Kód KČP	Názov položky	M.j.	Zmluvné údaje		Cena bez DPH	Prestavane do začiatku faktúrovaneho mesiaca	Prestavane do konca faktúrovaneho mesiaca	zastatok do konca faktúrovaneho mesiaca	november 2021	
					Množstvo pôvodné	Jednotková cena					m.j.	m.j.
7 205-00			Most na D1 v km 3,863		0,00							
205-00	1		Samáča hriezd a odbýlych hrán konštrukčných prvkov	m2	10,00	254,00	2 540,00	5,80	9,00	1,00	3,20	812,80
205-00	2		Výpravanie nekvallimného, znečisteného povrchu betónových konštrukcií	m2	80,00	111,00	3 330,00	0,00	0,00	30,00		0,00
205-00	3		Oprava nekvallimnej sanácie betónových konštrukcií	m2	5,00	210,00	1 050,00	0,00	0,00	5,00		0,00
205-00	4		Sanácia trhlin na homom povrchu spríahujúcej dosky	m	300,00	159,00	47 700,00	0,00	0,00	300,00		0,00
205-00	5		Oprava poškodeného prachového krytu ložiska	ks	1,00	432,00	432,00	0,00	0,00	1,00		0,00
205-00	6		Sanácia nevypravnených odvrto v spríahujúcej doske	m3	0,10	3 150,00	315,00	0,00	0,00	0,10		0,00
205-00	7		Odstáranie nerezového taniera odvodňovača	ks	17,00	209,00	3 553,00	0,00	0,00	17,00		0,00
205-00	8		Jedrový vrt diamantovými korunkami do stien železobetónových nad D 50 do 60 mm	m	0,51	418,00	213,18	0,00	0,00	0,51		0,00
205-00	9		Odvodňovač izolácie mostovky, osadenie do plastmalty	ks	17,00	104,00	1 768,00	0,00	0,00	17,00		0,00
205-00	10		Očistenie a očistenie koróziou znehodnotenej čakarej výstuže (Výstuž spríahujúcej dosky neprebraná SD)	t	190,00	188,00	35 720,00	181,83	181,83	8,17		0,00
205-00	11		Brúsenie a epoxidová výpravka nadlimitnej nerovnosti povrchu spríahujúcej dosky	m2	150,00	72,00	10 800,00	0,00	0,00	150,00		0,00
205-00	12	NP	Odkop spevnených plochy, odvoz na medziskládku v rámci staviska	m3	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
205-00	13	NP	Odvoz na dočasnú skládku v rámci staviska (Stavebný odpad a zvyšky stavebného materiálu)	t	0,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
205-00	14	NP	Výmena poškodeného strateného debnenia	ks	0,00	70,00	0,00	0,00	150,00	-150,00		10 500,00
205-00	15	NP	Výpravanie nekvallimného, znečisteného povrchu betónových konštrukcií	m2	0,00	111,00	0,00	0,00	1 136,41	-1 136,41		126 144,51
7			Most na D1 v km 3,863 - spolu:		0,00		107 421,18					137 454,31

Stavebný Objekt	P.č. položky objektu	Kód KCP	Názov položky	M.j.	Množstvo pôvodné	Zmluvné údaje		Cenn bez DPH	Prestavané do začiatku faktúrovaného mesiaca		Prestavané do konca faktúrovaného mesiaca		zostatok do konca faktúrovaného mesiaca	november 2021	
						Jednotková cena	eur/m.j.		eur	m.j.	%	m.j.		eur	m.j.
9	222-00		Záružný múr - vľavo, km 0,840 - 1,290		0,00										
	222-00	1	Odrezenie lán a osadenie krytov háv kotiev s výplňou	ks	2,00	252,00	504,00	0,00	2,00	100,00%	0,00	2,00	0,00	2,00	504,00
	222-00	2	Výmena nevhodných krytov zemných kotiev	ks	223,00	144,00	32 112,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	223,00	0,00	0,00
	222-00	3	Očistenie kotvy a antikorozný nástrek rozšťahiacich dosiek kotiev	ks	223,00	36,00	8 028,00	223,00	223,00	100,00%	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00
	222-00	4	Oprava nedostatocnej rovinatosti hornej plochy vencov	m2	45,00	116,00	5 220,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	17,50	0,00	0,00
	222-00	5	Očistenie povrchu	m2	17,50	288,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00
	222-00	6	Trň z betonárskej ocele vrátane zainjektovania	ks	40,00	576,00	23 040,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	8,75	0,00	0,00
	222-00	7	Výstuž zo zväraných sieť typu KARI	m2	8,75	56,00	490,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	8	Reprofilácie malta hr. 50 mm	m2	17,50	130,00	2 275,00	17,50	17,50	100,00%	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00
	222-00	9	Sanácia thlin na hornom povrchu vencov	m	90,00	188,00	16 920,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	2,00	2,00	13 600,00
	222-00	10	NP Injektovanie, predopnutie, osadenie dynamometrov	ks	0,00	6 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	11	NP Očistenie ochranným náterom	m2	0,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	12	NP Zatesnenie otvorov po montážnych lyžiach	ks	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	13	NP Vodotesné zatesnenie otvorov	ks	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	14	NP Odstránenie železobetónových plôch, odvoz na medziskládku v rámci staveniska	m3	0,00	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	15	NP Odstránenie lišt debnenia	m	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	16	NP Oprava a aplikácia hydroizolačného náteru piliéra	m2	0,00	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	17	NP Prerezanie a zatesnenie špary pružným tmeľom	m	0,00	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	18	NP Odstránenie zvyškov lišt a debnenia	m	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	19	NP Brúsenie spodnej hrany venca	m	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	20	NP Odkop sprevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska	m3	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	21	NP Spätný zášyp	m3	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	222-00	22	NP Ochrana dynamometrov	ks	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	222-00		Záružný múr - vľavo, km 0,840 - 1,290 - spolu:		0,00		93 629,00								29 149,00

Stavebný Objekt	P.Č položky objektu	Kód KČP	Název položky	M.j.	Množstvo pôvodné	Zmlúvové údaje		Cena bez DPH	Prestavané do začiatku faktúrovaného mesiaca	Prestavané do konca faktúrovaného mesiaca		zostatok do konca faktúrovaného mesiaca	november 2021	
						Jednotková cena	eur			m.j.	%		m.j.	eur
13	229-00		Oporné múry v krížovateľke Lietavská Lúčka		0,00				182,00	182,00	94,79%	10,00		0,00
	229-00	1	Odrezaanie lán a osadenie kotev hŕiev kotev a výplňou	ks	192,00	130,00	24 960,00	182,00	0,00	182,00	94,79%	10,00	182,00	8 008,00
	229-00	2	Očistenie lctvy a anilokoróny nástreky rozširiacich dosiek kotev	ks	192,00	44,00	8 448,00	0,00	0,00	182,00	94,79%	10,00	182,00	8 008,00
	229-00	3	Reprofilácia povrchu ríms	m2	40,00	72,00	2 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	40,00		0,00
	229-00	4	Sanácia trhlín na hornom povrchu ríms	m	80,00	188,00	15 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	80,00		0,00
	229-00	5	Vypravovanie nekalného, znečisteného povrchu betónových konštrukcií	m2	0,00	111,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	6	Reprofilácia meľta hr. 50 mm	m2	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	7	Inflektovanie, predopnutie, osadenie dynamometrov	ks	0,00	8 800,00	0,00	0,00	0,00	1,00		-1,00	1,00	6 800,00
	229-00	8	Ošetrovanie ochranným náterom	m2	0,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	9	Zalesnenie otvorov po montážnych výčiach	ks	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	10	Vodotesné zatesnenie otvorov	ks	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	11	Odsrážanie železobetónových plôch, odvoz na medziskládku v rámci stavby	m3	0,00	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	12	Ochrana dynamometrov	ks	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	13	Oprava a aplikácia hydroizolačného náteru piliéra	m2	0,00	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	14	Prerezanie a zatesnenie špáry pružným tmeľom	m	0,00	59,00	0,00	0,00	0,00	176,63		-176,63	176,63	10 421,17
	229-00	15	Odsrážanie zvyškov ižš a debenia	m	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	16	Brúsenie spodnej hrany venca	m	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	17	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci stavby	m3	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	18	Ochrana kotev a obetňovanie	m3	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	19	Predčistenie odvodňovacích vrtov	m	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	20	Úprava terénu (svahovanie)	m2	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	21	Spätný záryp	m3	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	22	Oprava výstřného múrika	ks	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	23	Odsrážanie dočasných prahov	ks	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	24	Odsrážanie dočasných kotev	ks	0,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	25	Kontrola stavu kotev	ks	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
	229-00	26	Sanácia kotevých hŕiev na základe obiladky (odopnutie, včistenie, opätovné predopnutie, zainjektovanie)	ks	0,00	504,93	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
13	229-00		Oporné múry v krížovateľke Lietavská Lúčka - spolu:		0,00		51 328,00							25 229,17

		Kompletná náhrada základových pásov	m3	330,00	1 370,00	452 100,00
		Odstánenie rozvožených častí, prebytočného materiálu (pomocná výstuľ, drevo...) z hornej klenby a základových pásov				
		- čistenie povrchu	m2	12 000,00	9,00	108 000,00
		- čistenie ochranným náterom	m2	12 000,00	19,00	216 000,00
		- časťobná búrka klenieb pomocou VVL	m3	50,00	2 340,00	117 000,00
		- časťobná búrka klenieb zbíjaním	m3	30,00	769,00	23 070,00
		- sanácia poškodeného miesta - vyspravenie z pohľadovej strany	m2	1 000,00	137,00	137 000,00
		- prekrytie sanovaného miesta nerezovým plechom	m2	200,00	305,00	61 000,00
		- odvoz prebytočného materiálu zo základových pásov	m3	1 500,00	25,00	37 500,00
		Dobietňovanie (prjektovanie) vrcholka hornej klenby	m3	2 000,00	1 515,00	3 030 000,00
		Oprava klenieb s rízlou hrúbkou ako stanovuje projektová dokumentácia				
		- búrka prúce hornej klenby	m3	180,00	1 393,00	250 740,00
		- nákladka materiálu v tuneli	m3	180,00	44,00	7 920,00
		- odvoz z tunela na dočasnú skládku vnútri staveniska	m3	180,00	27,00	4 660,00
		- aplikácia striekačného betónu fr. 0 - 4 mm	m3	3,00	1 272,00	3 816,00
		- aplikácia striekačného betónu fr. 0 - 8 mm	m3	7,00	1 050,00	7 350,00
		Ručné oštiepenie a očistenie korôzou znehodnotenej výstuže	t	10,00	539,00	5 390,00
V401-11	Priečne únikové cesty	Trhliny v hornej klenbe od 1 mm do 2 mm (stabilizované)	m	100,00	138,00	13 600,00
		Trhliny v hornej klenbe nad 2 mm (stabilizované)	m	100,00	177,00	17 700,00
		Trhliny v základových pásoch od 1 mm do 2 mm (stabilizované)	m	100,00	138,00	13 600,00
		Trhliny v základových pásoch nad 2 mm (stabilizované)	m	100,00	177,00	17 700,00
		Štrková hriezda v hornej klenbe	m2	50,00	171,00	8 550,00
		Injektovanie hornej klenby	m3	100,00	1 394,00	139 400,00
		Ručné oštiepenie a očistenie korôzou znehodnotenej výstuže	t	2,00	620,00	1 240,00
		Vypaďkovanie horninového masívu v miestach poškodeného primárneho ostenia	m3	600,00	244,00	146 400,00
		Odstánenie rozvožených častí, prebytočného materiálu (pomocná výstuľ, drevo...) z hornej klenby a základových pásov				
		- čistenie povrchu	m2	120,00	11,00	1 320,00
		- čistenie ochranným náterom	m2	120,00	23,00	2 760,00
		- časťobná búrka klenieb pomocou VVL	m3	1,00	2 496,00	2 496,00
		- časťobná búrka klenieb zbíjaním	m3	0,50	508,00	453,00
		- sanácia poškodeného miesta - vyspravenie z pohľadovej strany	m2	10,00	178,00	1 780,00
		- prekrytie sanovaného miesta nerezovým plechom	m2	2,50	373,00	932,50
		- odvoz prebytočného materiálu zo základových pásov	m3	500,00	27,00	13 500,00
V401-14	Odvodnenie - horninová voda	Oprava nevyhovujúceho systému drenážneho systému	m	2 150,00	103,00	221 450,00
		Vyčistenie zanesenej bočnej drenáže a drenážnych prepojení do odvodňovacej štrby	m	20 635,00	19,00	395 665,00
		Oprava chybné zrealizovaných častí a nubových drenáží	ks	90,00	4 320,00	388 600,00
V904-00	Prístupová cesta k depónii ZP	Ochádzovanie, odvoz sutu, postrek, asfaltovanie vrátane zarezania a zálievky po obvode výztokov	m2	150,00	60,00	12 000,00
Cena celkom za "OPRAVNÉ PRÁCE" bez DPH						9 850 847,76

Stavba:	Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové
Zhotoviteľ:	Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.
Nárok č.:	6.6A

číslo objektu	názov objektu	Cena pôvodná bez DPH €	Cena po zmene bez DPH €	rozdiel ceny bez DPH €	DPH 0% €	rozdiel ceny s DPH €
101-00	SO 101-00 Diaľnica D1	0,00	67 181,00	67 181,00	0,00	67 181,00
111-00	SO 111-00 Križovatka Lietavská Lúčka	0,00	2 014,14	2 014,14	0,00	2 014,14
203-00	SO 203-00 Most na D1 nad údolím a cestou III/01889	0,00	45 645,66	45 645,66	0,00	45 645,66
205-00	SO 205-00 Most na D1 v km 3,863	0,00	78 412,29	78 412,29	0,00	78 412,29
222-00	SO 222-00 Zárubný múr - vľavo, km 0,840 - 1,290	0,00	15 045,00	15 045,00	0,00	15 045,00
229-00	SO 229-00 Oporné múry v križovatke Lietavská Lúčka	0,00	10 421,17	10 421,17	0,00	10 421,17
P205-00	SO P205-00 Most nad diaľnicou D1 v km 2,100	0,00	36 706,62	36 706,62	0,00	36 706,62
			255 425,88	255 425,88	0,00	255 425,88

Stavba: Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové
 Zhotoviteľ: Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.
 Nárok č. : 6.6A

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodne odhadované vo Formulári platieb	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne potrebné a realizované	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
SO 101-00 Diaľnica D1		Jestvujúca	5	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska	m3	10,00	0,00	0,00	1 377,00	13 770,00	1 377,00	13 770,00	
		Jestvujúca	18	Spätňý zásyp	m3	3,00	0,00	0,00	1 377,00	4 131,00	1 377,00	4 131,00	
		Jestvujúca	5	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska	m3	10,00	0,00	0,00	4 879,00	48 790,00	4 879,00	48 790,00	
		Jestvujúca	5	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska	m3	10,00	0,00	0,00	49,00	490,00	49,00	490,00	
							DPH 0%	0,00	0,00	67 181,00		67 181,00	
							cena s DPH	0,00	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
								0,00	0,00	cena s DPH	67 181,00	cena s DPH	67 181,00

Stavba:	Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové
Zhotoviteľ:	Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.
Nárok č.:	6.6A

	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodne odhadované vo Formulári platieb	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne potrebné a realizované	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €																																						
Časť stavby Lietavská Lúčka SO 111-00 Križovatka		Jestvujúca	2	Odstránenie uvoľneného výmazu šacht, ošetrovanie pracovných plôch a oprava výmazu	ks	600,00	0,00	0,00	1,00	600,00	1,00	600,00																																						
		Jestvujúca	18	Spätňý zásyp	m3	3,00	0,00	0,00	5,46	16,38	5,46	16,38																																						
		Jestvujúca	65	Oprava a aplikácia hydroizolačného náteru rubu prahov	m2	52,00	0,00	0,00	26,88	1 397,76	26,88	1 397,76																																						
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;"></td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%; text-align: right;">0,00</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%; text-align: right;">2 014,14</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%; text-align: right;">2 014,14</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH 0%</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">DPH 0%</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">DPH 0%</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">2 014,14</td> <td style="text-align: right;">cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">2 014,14</td> <td style="text-align: right;">cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">2 014,14</td> </tr> </table>														0,00		2 014,14								2 014,14			0,00		0,00			DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00			0,00		0,00			cena s DPH	2 014,14	cena s DPH	2 014,14	cena s DPH	2 014,14
		0,00		2 014,14								2 014,14																																						
		0,00		0,00			DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00																																						
		0,00		0,00			cena s DPH	2 014,14	cena s DPH	2 014,14	cena s DPH	2 014,14																																						

Stavba: Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové

Zhotoviteľ: Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.

Nárok č. : 6.6A

	p.č. Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodne odhadované vo Formulári platieb	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne potrebné a realizované	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
Časť stavby		Jestvujúca 5	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska	m3	10,00	0,00	0,00	2 527,00	25 270,00	2 527,00	25 270,00	
		Jestvujúca 5	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska	m3	10,00	0,00	0,00	1 358,00	13 580,00	1 358,00	13 580,00	
		Jestvujúca 69	Očistenie kotvy a antikorozy nástrek roznašacích dosiek kotiev	ks	44,00	0,00	0,00	126,00	5 544,00	126,00	5 544,00	
		Jestvujúca 31	Vyspravenie nekváľitného, znečisteného povrchu betónových konštrukcií	m2	69,00	0,00	0,00	18,14	1 251,66	18,14	1 251,66	
							DPH 0%					
							DPH 0%	0,00	45 645,66	0,00	DPH 0%	45 645,66
							cena s DPH	0,00	45 645,66	45 645,66	cena s DPH	45 645,66
<p>Nárok č. 6.6A SO 203-00 Most na D1 nad údolím a cestou III/01889 - práce nad rozsah formulára platieb</p>												

Stavba: Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové

Zhotoviteľ: Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.

Nárok č.: 6.6A

	p.č. Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodne odhadované vo Formulári platieb	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne potrebné a realizované	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
SO 205-00 Most na D1 v km 3,863	Jestvujúca	31	Vyspravenie nekváľitného, znečisteného povrchu betónových konštrukcií	m2	69,00	0,00	0,00	1 136,41	78 412,29	1 136,41	78 412,29	
Nárok č. 6.6A SO 205-00 Most na D1 v km 3,863 - práce nad rozsah formulára platieb							0,00	0,00	78 412,29	0,00	78 412,29	
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	0,00	cena s DPH	78 412,29	cena s DPH	78 412,29

Stavba:	Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové
Zhotoviteľ:	Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.
Nárok č.:	6.6A

	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodne odhadované vo Formulári platieb	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne potrebné a realizované	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Časť stavby												
SO 222		Jestvujúca	29	Prerezanie a zatesnenie špáry pružným tmelom	m	59,00	0,00	0,00	255,00	15 045,00	255,00	15 045,00
Y múr -												
Zárubn												
km												
Nárok č. 6.6A	SO 222-00	Zárubný múr - vľavo, km 0,840 - 1,290		- práce nad rozsah formulára platieb			DPH 0%	0,00	DPH 0%	15 045,00	DPH 0%	15 045,00
							cena s DPH	0,00	cena s DPH	15 045,00	cena s DPH	15 045,00

Stavba:	Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové
Zhotoviteľ:	Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.
Nárok č.:	6.6A

	p.č. Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodne odhadované vo Formulári platieb	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne potrebné a realizované	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Časť stavby											
Oporné múry	Jestvujúca	29	Prerezánie a zatesnenie špáry pružným ímelom	m	59,00	0,00	0,00	178,63	10 421,17	178,63	10 421,17
Nárok č. 6.6A	SO 229-00 Oporné múry v križovatke Lietavská Lúčka - práce nad rozsah formulára platieb										
						DPH 0%	0,00	DPH 0%	10 421,17	DPH 0%	10 421,17
						cena s DPH	0,00	cena s DPH	10 421,17	cena s DPH	10 421,17

